
VII D/41/2

Beschluss über den Beitritt des Kantons Glarus zur 
Interkantonalen Vereinbarung über die Schifffahrt auf 
dem Zürichsee und dem Walensee
Vom 13. Mai 1980 (Stand 13. Mai 1980)

Der Regierungsrat,

gestützt auf Artikel 2 des kantonalen Schifffahrtsgesetzes1),

beschliesst:

Ziff.  1
1 Der Kanton Glarus tritt der Interkantonalen Vereinbarung über die Schiff -
fahrt auf dem Zürichsee und dem Walensee vom 4. Oktober 1979 bei.

1) GS VII D/4/1

SBE I/11 369 1

https://gesetze.gl.ch/data/VII-D.4.1/de

	Ziff. 1

		2024-02-09T20:05:01+0100
	"8750 Glarus"
	"Gesetzessammlung Kanton Glarus"




